UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 47/96

RESOL VE:

a) COMISSÃO DE PESQUISA E PÓS-GR4DUAÇÃO

b) COMISSÃO DE POLÍTICA DOCENTE

Arí. J° - Dar nova constituição às Comissões Permanentes do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, com os seguintes membros:

. Vera Lúcia Maia

. Maria Luiza Fontenelle Dunians

. José Francisco Bemardino Freitas

. Ana Alaria Doimo

. Alexandra B. Oliveira

. Orivaldo de Lira Tavares

. Liliana de Mello Braz

CONSIDERANDO, ainda, aprovação unânime do Plenário da
Sessão Extraordinária do dia 13 de setembro de 1996,

. Elizabeth Maria Andrade Aragão

. Paula Cunha Moraes

. Izabel Cristina Novaes

. Maria José Schmvartz Ferreira

.Luiz Irapuan Jucá da Silva

. Nilza Linhalis

. Givanildo dos Santos Lima

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias; e de conformidade com os Artigos 10 e 11
do Regimento Interno deste Colegiado;

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

c) COMISSÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

Art. 2o- Fica revogada a Resolução n°54 de 19.08.92 deste Conselho.

SALA DAS SESSÕES, 13 DE SETEMBRO DE 1996

Ro Drcepe3.doc

.02.

. José Amiínio Ferreira

. Vital Andréa Toffoli

. Luiz Pedro Orosz

. Evelize Garioli Louzada

. Deivison Souza da Cruz

Art. 3o- Revogam-se as disposições em contrário.

JOSÉ WEBER FREIREMACEDO
PRESIDENTE